

---

# Hens Import Aps

**CVR-nr.: 44342030**

Lucernevænget 7  
4690 Haslev

Årsrapport  
29. september 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2025**

---

**Henning Friis Mathiasen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hens Import Aps  
Lucernevænget 7  
4690 Haslev

CVR-nr.: 44342030  
Regnskabsår: 29/09/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i engroshandel med andre råvarer og halvfabrikata. Aktiviteten omfatter import og videresalg til erhvervskunder, med fokus på kvalitet, leveringssikkerhed og konkurrencedygtige betingelser.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023/2024 markerer selskabets opstart efter stiftelsen den 23. september 2023. I perioden er der opbygget et solidt fundament for fremtidig drift, herunder etablering af leverandørnetværk, kundekontakter og logistiske processer. Resultatet før skat udgør DKK -54.538,17, hvilket anses for tilfredsstillende set i lyset af selskabets opstartsfase og investeringer i etablering af forretningsgrundlaget.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer en gradvis vækst i aktiviteter og indtjening i det kommende regnskabsår, blandt andet som følge af stigende kendskab til selskabets ydelser og styrkede relationer til samarbejdspartnere.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der foreligger ikke væsentlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

## Særlige risici

Selskabet er i sit virke eksponeret overfor markedsmæssige og logistiske risici, herunder prisudsving på råvarer og afhængighed af udenlandske leverancer. Ledelsen følger løbende disse forhold og vurderer, at selskabet har en passende risikostyring.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at selskabets aktivitet og omsætning vil stige i det kommende regnskabsår, blandt andet som følge af styrket markedsføring og optimering af indkøb og logistik.

## Resultatopgørelse 29. sep. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-51.102</b>
Lønninger		0
Pensioner		0
Andre omkostninger til social sikring		0
Andre personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-51.102</b>
Andre finansielle indtægter		0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.437
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-54.539</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-54.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-54.539
<b>I alt</b>		<b>-54.539</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.744
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.744</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.744</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Andre tilgodehavender		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger		29.252
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>29.252</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>35.996</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Indbetalt registreret kapital mv.		34.330
Overført resultat		-54.538
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-20.208</b>
Andre hensatte forpligtelser		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til banker		41.578
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Skyldig moms og afgifter		14.626
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.204</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.204</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>35.996</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret